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Udgifterne ved næstældste Klasses Deling ville andrage 4,352 Kr., hvoraf falder paa inde-
værende Aar 2,492 Kr. og paa 1881-«82 1,860 Kr., foruden 100 Kr. paa G. a. 9 og 100 Kr.
paa G. a. 10. A

Hvad Eleverne i Skolens fremtidige yngste og næstældste Klasse angaar har man paatænkt,
at der bør gives dem foruden fri Undervisning, tillige Ophold og Beklcedning ved Skolen, forsaa-
vidt de ikke ved Indtrædelsen ere udnævnte til Sekondlientenanter, da de i saa Fald ville blive
lønnede som saadanne. Til Ophold og Beklædning for de nævnte Elever er anslaaet 400 Kr.
aarlig pr. Elev. «

1).-« e. Paa disse Konti er der i det Hele en Nedgang med 4,058 Kr. 50 8., as hvilket
Beløb den største Del, 3,726 Kr. 50 8., falder paa Konto G. e., Glevskolen, hvis Elevantal i
Henhold til Loven af 25de Juli 1880 er forudsat nedbragt ved Udgangen af April Maaned til
105 for Resten af Finantsaaret

f. Afdelingernes Uudervisningsanstalter m. in. Paa Btkonto (t. k. 1 er der en Forøgelse
med 5,630 Kr. Deraf er 2,600 Kr. en Merndgift som Følge af Loven af 25de Juli 1880,
navnlig paa Grund af Oprettelsen af 14 Sekondlieutenantsfkoler ved Afdelingerne Den øvrige
Forøgelse med 3,030 Kr. er foranlediget dels ved at Beløbet til Risværk for Artilleriet er forhøiet
—— foruden med 40 Kr. til Feltartilleriet, der ere indbefattede i fornævnte 2,600 Kr. —— endvidere
med 900 Kr. til Fæstningsartilleriet, der har havt Mangel paa Nisværk til Batteribygninger under
Mandskabets Uddannelse og 30 Kr. til Pengepræmier til de af Jngeniørregimentets Underkorporaler
og Pionerer, der have vist sig som de bedste og dygtigste Jordarbeidere, dels ved at Beløbet til
Jngeniørregimentet er forhøiet med 2,100 Kr. til Leie af Kjøre- og Rideheste under Øvelserne.
Dette sidste Beløb blev allerede begjært for indeværende Finantsaar, men bevilgedes ikke.

J Beløbet under Bikonto G. f. 2. a., der er 90 Kr. høiere end den tilsvarende Beoilling
for indeværende Finantsaar er indbefattet 1,500 Kr., der foreslaas anvendte til en nødvendig
Jstandsættelse as Dækkene paa Svømmeflaaderne i Frederieia og Odense samt til et meget ønskeligt
Anlæg af en fast Svømmebro ved Nyborg istedetfor den derværende Svømmeflaade. «

g. Andre Udgifter: Paa denne Konto er optaget 824 Kr. til Montering af en Bygning
til theoretisk Undervisning paa faste Batteri, til hvilken Bygnings Opsørelfe de fornødne Midler
ere begjærte paa Konto M.

Til Konto 11. Udgifter til Hestehold.

a. ’Remoutering: Paa denne Konto er optaget det» Antal Officersrideheste og Stam-
heste som Hæren ifølge Lov af 25de Juli d. A., om Tillæg til Hærloven, skal være forsynet med,
og henvises med Hensyn til Fordelingen af Officersridehestene til den under Konto H. o. trykte
Specisikation. Ved Fordelingen er man gaaet ud fra, at der af de for Kongens Adjutanter ved
Hærloven paaregnede 6 Tjenesteheste som Regel kun vil være Brug for de 4, idet 1 ei 2 af Adju-
tanterne kunne regne-3 som Følge af dere-3 Stilling i Hæren allerede i Forveien at være forsynede
med 1 ei 2 Tjenesteheste, men har man paa den anden Side paaregnet 1 Tjenestehest for hver as
de 2 Departementscheser i Krigsministeriet Hidtil har kun den ene af disse Gmbedsmænd været

forsynet med Tjenestehest, men det er af Betydning, at de begge kunne følge Troppernes Øvelser,
og man maa derfor anse det for meget ønskeligt, at ogsaa den anden Departementschef for Frem-
tiden bliver gjort bereden.

Uagtet der i Løbet as det sidste Aar har vist sig nogen Nedgang iHestepriserne, tør man

næppe forvente, at de Remonteringssatser ——— de samme som bevilgedes paa Finantsloven for inde-
værende Finantsaar ——— der ere lagte til Grund for Beregningen af Remonteringsudgiften, ville
svare til Hestepriserne i Finantsaaret 1881———82. Naar man dog ikke har anset det for nødven-
digt at søge en større Bevilling, er det væsentlig i Betragtning af, at omtrent en Fjerdedel af
Officershestene og omtrent en Sjettedel as Stamhestene ville være yngre Heste, indkjøbte iaar eller
næste Aar med Henhold til Loven af 25de Juli d. A., og at der som Følge heraf kan forventes
nogen Besvarelse paa jJtemonteringskontoen i de nærmeste Aar."

Ved Ansættelsen af de øZrige under denne Konto opførte Beløb har man fulgt de samme
Principer sam hidtil og kun førhøiet de enkelte Poster i Forhold til lForøgelsen af Hesteantallet.


